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رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا از کشف حدود ۱۷۰ 
هزار دستگاه استخراج ارز دیجیتال به ارزش ۲۰ هزار و 
۶۸۴میلیارد ریال از ابتدای ورود این پلیس به مقابله با 
مراکز غیر مجاز استخراج رمز ارزها و قاچاق دستگاه های 

استخراج رمز ارز تاکنون در کشور خبر داد. 
به گزارش ایسنا، سردار محمدرضا مقیمی در این باره 
گفت: در ابتدای زمزمه وجود خرید و فروش ارزهای 
دیجیتال در کشور، پلیس با تشکیل اتاق فکر مستمر و 
تیم هایی از کارآگاهان زبده و با تجربه کار مطالعاتی و 
تحقیقاتی خود را در زمینه رمز ارزها در کشور آغاز کرد.

وی افزود: با عنایت به اینکه یکی از مأموریت های مهم 
پلیس امنیت اقتصادی مبارزه با استخراج غیرقانونی 
ارزهای دیجیتال، کشف و جمع آوری ماینرهای قاچاق 
است، این پلیس با اتکا به دانش و اطلاعات پیشین از 
طریق رصد و جمع آوری اطلاعات و اقدامات فعالان این 
عرصه بررسی موضوع در زمینه نحوه استخراج رمز ارز، 
ورود ملزومات سخت افزاری به کشور، و... را با جدیت 
بیشتر در دستور کار خود قرار داده و به صورت مستمر 

چندین طرح مقابله ای در کشور را اجرا کرد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی ناجا تصریح کرد: کارآگاهان 
از ابتدای ورود این پلیس در مبارزه با مراکز غیر مجاز 

استخراج رمز ارزها و قاچاق دستگاه های استخراج گر رمز 
حدود ۱۷۰ هزار دستگاه ماینر قاچاق به ارزش ۲۰ هزار 

و ۶۸۴میلیارد ریال کشف و ۴۱۶۳ متهم را دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی داده اند. وی 
ادامه داد: با توجه به مصوبات شورای عالی امنیت ملی 
مبنی بر ممنوعیت تولید و استخراج رمز ارز در کشور و به 
منظور جلوگیری از تبعات زیان  بار اقتصادی و اجتماعی 
ناشی از قطعی مکرر برق با همکاری سایر مراجع مرتبط 
بالاخص وزارت نیرو برخورد با متخلفان این حوزه، 
کماکان و با جدیت بیش از پیش در دستور کار پلیس 
امنیت اقتصادی قرار دارد. براساس گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار مقیمی با اشاره به نقش مخرب فعالیت 
غیر قانونی مزارع استخراج رمز ارزها در نظام اقتصادی 
کشور و شبکه توزیع و برق رسانی به دلیل مصرف بیش از 
اندازه برق گفت: در راستای وظایف قانونی پلیس امنیت 
اقتصادی، برای همکاری با نهاد ها و ارگان های ذیربط 
مخصوصاً وزارت نیرو در خصوص شناسایی و جمع آوری 
مزارع غیرقانونی استخراج ارزهای دیجیتال آمادگی کامل 
دارد و از شهروندان نیز درخواست کرد در صورت آگاهی 
از هرگونه فعالیت غیر مجاز افراد سودجو موضوع را از 

طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع دهند.

واژگونی یک اتوبوس با ۳۴ سرنشین کشف ۱۷۰ هزار ماینر و دستگیری ۴۱۶۳ نفر در کشور
در جاده دامغان به شاهرود

مدیرعامل هلال احمر سمنان از واژگونی یک اتوبوس در جاده دامغان به شاهرود 
خبر داد.به گزارش ایسنا، مظفر محمدخانی گفت: ساعت ۲۲:۰۶،  ۳۰ مرداد 
۱۴۰۰ یک دستگاه اتوبوس در جاده دامغان به شاهرود و حوالی روستای 
مهماندوست با ۳۴ سرنشین واژگون شد.وی افزود: نیروهای امدادی هلال احمر 
مستقر در منطقه به محل حادثه اعزام شدند. در این حادثه همه سرنشینان دچار 

مصدومیت شده اند که ۳۰ نفر به بیمارستان انتقال یافته اند.

انهدام باند قاچاق سلاح و مهمات 
در مرزهای آذربایجان غربی

فرمانده مرزبانی استان آذربایجان غربی از انهدام باند قاچاق سلاح جنگی و شکاری 
توسط مرزبانان هنگ مرزی ارومیه خبر داد.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری 
پلیس، سردار«یحیی حسین خانی« با اعلام این خبر، اظهار داشت: در راستای 
طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار مرزی، مرزبانان هنگ مرزی ارومیه با 
اقدامات کنترلی و اطلاعاتی مؤثر در ارتفاعات کوهستانی منطقه، موفق به کشف و 
انهدام باند بزرگ قاچاق سلاح و مهمات شدند. وی افزود: در این عملیات قاچاقچیان 
با دیدن سرعت عمل مرزبانان با استفاده از تاریکی شب و جغرافیای کوهستانی 
منطقه از محل متواری شدند.سردار«حسین خانی« در ادامه تصریح کرد: مرزبانان 
در این عملیات و در پاک سازی از محل موفق شدند، ۵۰ سلاح جنگی و شکاری 

شامل » ۲ قبضه کلت کمری و ۴۸ قبضه سلاح شکاری را کشف کنند.

کشف داروی کرونا از منزل کارمند بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس

در بازرسی از منزل کارمند بیمارستان شهید محمدی بندرعباس مقداری داروی 
درمان کرونا کشف و متخلف بازداشت شد. به گزارش میزان،علی صالحی، رئیس 
کل دادگستری استان هرمزگان از دستگیری کارمند متخلف بیمارستان شهید 
محمدی بندرعباس و کشف مقادیر قابل توجهی داروی درمان کرونا از منزل 
او خبر داد.صالحی افزود:در پی اخبار دریافتی از شهروندان بندرعباسی مبنی 
بر اینکه یکی از کارمندان بیمارستان شهید محمدی بندرعباس، به صورت 
غیرقانونی و خارج از چرخه توزیع، اقدام به فروش دارو های درمان کرونا در 
بازار آزاد می کند، با توجه به اهمیت موضوع و کمبود این دارو ها در مراکز 
درمانی استان و سراسر کشور، به دادستان عمومی و انقلاب بندرعباس مأموریت 
داده شد، تدابیر لازم را به منظور بررسی موضوع و شناسایی متهم اتخاذ کند.

صالحی گفت: در نتیجه اقدامات قضایی و به دستور دادستان عمومی و انقلاب 
بندرعباس، مأموران پلیس امنیت اطلاعات و امنیت عمومی استان هرمزگان، با 
رصد دقیق و لحظه به لحظه فعالیت های متهم، موفق شدند محل دپوی دارو های 
درمان کرونا را شناسایی نمایند.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با بیان 
اینکه، با هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از منزل متهم، مقادیر قابل توجهی 
انواع داروی درمان کرونایی به ویژه رمدسیویر کشف و ضبط شد، گفت: در نتیجه 
تحقیقات مشخص شده نامبرده دارو های کشف شده را به چند برابر قیمت واقعی 

در سطح شهر به فروش می رسانده است.

سارقان مسلح طلافروشی پلدختر دستگیر شدند
دادستان عمومی و انقلاب خرم آباد از دستگیری سارقان مسلح طلافروشی 
پلدختر خبرداد.به گزارش ایلنا، داریوش  شاهون وند دیروز در حاشیه عملیات 
گرداندان سارقان مسلح در سطح محلات شهر خرم آباد در جمع خبرنگاران  این 
شهرستان با  اشاره به برخورد قاطع سیستم قضایی استان با عاملان سرقت های 
مسلحانه اظهار داشت: با توجه  به هشدارهای سیستم قضایی و مراجع  انتظامی 
استان با سارقان مسلح  که سبب خدشه دار کردن نظم و امنیت عمومی مردم 
می شود  قاطعانه برخورد می شود.وی افزود: متاسفانه طی ماه های اخیر شاهد 
سرقت های مسلحانه به نحوه های گوناگون در سطح استان بودیم و همچنین 
سیزدهم مرداد ماه امسال یک مورد سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در 
شهرستان  پلدختر به وقوع پیوست که نگرانی و احساس نا امنی را در جامعه 
بیشتر کرده بود در همین راستا  برخورد با عوامل این سرقت ها به طور ویژه 
در دستور کار قرار گرفت.دادستان عنوان کرد: خوشبختانه نیروی انتظامی در 
راستای شناسایی عوامل سرقت های مسلحانه بیش از توان واقعی  بابکارگیری 
تمامی سیستم های اطلاعاتی  اقدام به شناسایی سارقان مسلح کرد. ۷ نفر از 
سارقان مسلح  طلا فروشی شهرستان پلدختر و ۵ فقره سرقت در  خرم آباد، 
دورود و الشتر شناسایی و دستگیر کردند. مجازات سارقان مسلح دستگیر شده  

به اتهام محاربه با اشد مجازات اعدام است. 

کشف بیش از ۲ تن مرغ زنده 
توزیع خارج از شبکه در میاندوآب

فرمانده انتظامی شهرستان میاندوآب از توقیف ۲ دستگاه خودروی وانت نیسان 
و کشف بیش از ۲ تن مرغ زنده گوشتی توزیع خارج از شبکه، در این شهرستان 
خبر داد.به گزارش ایلنا،سرهنگ فخرالدین رستم پوردر گفت و گو با خبرنگاران، 
اظهار داشت: ماموران ایست بازرسی شهیدمحمدنژاد حین کنترل خودروهای 
عبوری محور میاندوآب- تبریزبه ۲ دستگاه وانت نیسان به ظن حمل کالای 
قاچاق، مشکوک و آنها را متوقف کردند.وی با اشاره به اینکه در بازرسی از 
خودروی های مذکور، تعداد ۸۱۱ قطعه به وزن ۲ تن ۱۴۰ کیلوگرم مرغ زنده 
توزیع خارج از شبکه کشف شد، ادامه داد: برابر اعلام کارشناسان امر، ارزش 
محموله مکشوفه بیش از ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است. در این رابطه ۲ 

دستگاه خودرو توقیف و ۲ نفر متهم دستگیر شدند.

اخبار کوتاه

زن خائن دوست پسرش را به خلوتگاه شوهرش کشاند
مرد جوانی که متهم است با همدستی برادرزنش پسر جوانی را به قتل رسانده 
در تحقیقات پلیسی منکر قتل شد و آن را به گردن همدستش انداخت.۱۸ تیر 
امسال خانواده ای با مراجعه به پلیس آگاهی پایتخت از ناپدید شدن پسر ۲۷ 
ساله شان خبر دادند.آنها گفتند: پسرمان بابک دو شب قبل شیفت کاری اش 
بود به  همین خاطر سوار بر خودرواش راهی محل کارش شد. صبح روز بعد با 
ما تماس گرفت و گفت به خانه برمی گردد اما دیگر خبری از او نشد و تلفن 

همراهش هم خاموش شده است. 
به دنبال اعلام خبر ناپدید شدن مرد جوان به  نام بابک، کارآگاهان اداره آگاهی 
وارد عمل شدند و همزمان بازپرس جنایی دستور توقف خودروی بابک را 

صادر کرد.
در حالی که تحقیقات برای یافتن رد و نشانی از مرد جوان  متمرکز شده بود، 
۱۹ تیر اهالی منطقه افسریه در حال عبور از بوستانی در همان حوالی با جسد 
مرد جوانی مواجه شدند.با کشف جسد موضوع به بازپرس محمد جواد شفیعی 
اعلام و تیم جنایی برای بررسی صحنه راهی محل شدند. با حضور تیم تحقیق 
آنها با جسد مرد جوانی مواجه شدند که داخل پتویی قرار داشت و از ضربات 
وارده مشخص بود که او با جسم نوک تیزی مانند چاقو به قتل رسیده است.

در بازرسی از جسد هیچ مدرکی که هویت او را برملا کند پیدا نشد و 
متخصصان پزشکی قانونی زمان مرگ را حدود ۴۸ ساعت قبل اعلام کردند. 
به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، جسد برای 
مشخص شدن علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی منتقل شد.در ادامه با 
تطبیق مشخصات مقتول با افراد گمشده سرانجام مشخص شد وی همان 
بابک است که خانواده اش ناپدید شدن او را اعلام کرده بودند.در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که بابک روز ناپدید شدنش با زن جوانی به نام منیر 

قرار ملاقات داشته است.
با به دست آمدن این سرنخ، منیر به عنوان نخستین مظنون پرونده بازداشت 
شد.زن جوان در تحقیقات اولیه مدعی بود که از سرنوشت بابک اطلاعی ندارد 
اما زمانی که در مقابل مدارک پلیسی قرار گرفت، به ناچار لب به اعتراف 
گشود و گفت: من شوهر دارم اما ازدواجم با او به اجبار بود.زندگی خوبی 
نداشتم در واقع به خاطر خانواده ام و بعد هم با به دنیا آمدن فرزندم مجبور 
به ادامه زندگی شدم. چند باری تصمیم به طلاق گرفتم اما به خاطر دخترم، 
منصرف شدم تا اینکه از یکسال قبل اعتیاد شوهرم شروع شد و همین مسأله 
درگیری های ما را بیشتر کرد.مدتی قبل خیلی اتفاقی و به عنوان مسافر سوار 

بر خودرو بابک شدم.
آن روز به قدری از دست شوهرم بهروز ناراحت بودم که سفره دلم را برای 
او باز کردم.زن جوان گفت: آن روز، مقتول از روی دلسوزی شماره تلفنش 
را به من داد و من هم چندین بار، زمانی که بهروز خیلی اذیتم می کرد، با 
او تماس می گرفتم و  حرف می زدم تا آرام شوم.غافل از اینکه شوهرم به من 
مشکوک شده و تلفن هایم را بررسی می کرد. بعد هم شوهرم به من اتهام 
خیانت زد. هر چه اصرار کردم به او ثابت کنم اشتباه می کند و آن طور که او 
فکر می کند نیست، باور نکرد بعد هم با برادرم تماس گرفت و به او گفت من 
با بابک ارتباط پنهانی دارم و مرا مجبور کردند بابک را به محل قرار بکشم تا 
او را بکشند.با اعترافات زن جوان به دستور بازپرس جنایی، شوهر و برادر منیر 
بازداشت شدند.  بهروز در تحقیقات گفت: با همسرم اختلاف داشتم و زمانی 
که فهمیدم با مرد دیگری صحبت می کند خیلی ناراحت شدم و نتوانستم با 
این ماجرا کنار بیایم. موضوع را به برادر منیر که او هم اعتیاد دارد گفتم و 
باهم تصمیم گرفتیم که مرد جوان را بکشیم.او ادامه داد: با نقشه قبلی، از 
همسرم خواستم بابک را به محل قرار بکشاند. منیر با او در منطقه پرند قرار 
گذاشت وقتی بابک به محل آمد طبق نقشه همسرم سوار خودروی مقتول 
شد.به محض سوار شدن همسرم، من و برادرش به نام شایان هم سوار خودرو 
شده و با بست پلاستیکی دست های پسر جوان را بستیم و او را ربودیم.

او گفت: بابک چند ساعتی گروگان ما بود و برادر زنم داخل ماشین به او 
هرویین تزریق کرد. با تزریق هرویین حال او بد شد و بابک را در بوستانی 
حوالی افسریه از خودرو به بیرون انداختیم.او هنوز زنده بود و در همین حین 
شایان از خودرو پیاده شد و با چاقو چند ضربه به او زد. در ادامه شایان با تأیید 
ماجرای ربودن بابک ادعای متفاوتی مطرح کرد.او مدعی شد که قتل را بهروز 
انجام داده و ضربات چاقو را شوهر خواهرش به مقتول زده است.تحقیقات 
برای شناسایی عامل اصلی این جنایت به دستور محمد جواد شفیعی بازپرس 

شعبه پنجم دادسرای جنایی ادامه دارد.

رئیس پلیس بین الملل ناجا، از دستگیری و استرداد متهمی 
به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۱۴۵ هزار دلار به کشورش خبر 
داد. به گزارش ایلنا، سردار هادی شیرزاد در تشریح جزئیات 
این خبر اظهار داشت: پلیس بین الملل ناجا، در پی اعلام 
مقامات قضائی یکی از کشورهای همسایه، فردی را به اتهام 

کلاهبرداری، به مبلغ ۱۴۵ هزار دلار، پس از هماهنگی های 
لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، به کشورش 

بازگرداند. رئیس پلیس بین الملل ناجا گفت: با پیگیری های 
مداوم و ردیابی متهم توسط پلیس بین الملل ناجا و همکاری 

فرماندهی انتظامی یکی از استان های مرزی محل اختفای 
نامبرده شناسایی و بازداشت شد.به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، وی گفت: در نهایت با هماهنگی فرماندهی مرزبانی 
استان مربوطه متهم  از طریق مرز زمینی تحویل نمایندگان 

اینترپل کشورش شد.

پلیس بین الملل ناجا، کلاهبردار را به کشورش برگرداند

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 
خانمی خبر داد که با ادعای بازرس وزرات بهداشت 
بودن ، از ۳ داروخانه ۱۰ میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بود. به گزارش رکنا، سرهنگ »جلیل 
موقوفه ای« در توضیح این خبر بیان داشت: یکی 
از متصدیان داروخانه محدوده خیابان ابوذر با مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس و اعلام کرد، خانمی 
به محل داروخانه وی مراجعه و مدعی است بازرس 
وزارت بهداشت است و قصد بازرسی از داروخانه  را 
دارد ولی به بهانه های مختلف پیشنهاد پرداخت پول 
می دهد.وی با بیان اینکه بلافاصله اکیپی از ماموران 
کلانتری ۱۶۱ ابوذر  برای بررسی موضوع به نشانی 

اعلامی اعزام شد، ادامه داد: در بررسی های پلیسی 
مشخص شد که مدارک همراه این خانم جعلی بوده 

و بازرس وزارت بهداشت نمی باشد.
رئیس پلیس پیشگیری تهران ابراز داشت: متهم برای 
تحقیقات تکمیلی به کلانتری ابوذر انتقال و به ۳ 
فقره اخاذی به همین شیوه از متصدیان داروخانه ها 
معترف و در همین رابطه با تلاش پلیس هر سه مال 
باخته شناسایی شدند.این مقام انتظامی اضافه کرد: 
کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری ها را ۱۰ میلیارد 
ریال اعلام کرده اند و متهم با دستور قضائی برای 
کشف سایر جرایم مشابه در اختیار پلیس آگاهی 

تهران قرار گرفت.

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری 
از شهروندان به بهانه پیش فروش بدون قرعه کشی 
خودرو هشدار داد.سرهنگ داود معظمی گودرزی 
در گفت وگو با ایسنا، دراین باره گفت: کلاهبرداران 
در فضای مجازی همواره به دنبال این هستند که با 
ترفندهای مختلف از کاربران این فضا کلاهبرداری 
کنند و اخیرا نیز موردی مشاهده شد که در آن افراد 
سودجو به بهانه پیش فروش خودرو بدون انجام 
هرگونه قرعه کشی ، مبالغی را از شهروندان دریافت 
کرده و دیگر پاسخگوی تماس شهروندان نبودند.وی 
ادامه داد: در این شیوه مجرمین سایبری با طرح این 
ادعا که می توانند بدون انجام هرگونه قرعه کشی، 

مشتری را برنده خودرو اعلام کنند، مبلغی را از 
شهروندان به عنوان دستمزد دریافت کرده و پس 

ازآن دیگر به تماس ها پاسخ نمی دهند.
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ ادامه داد: همچنین 
ممکن است در مواردی هم این افراد و کاربران را 
به صفحات فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرقت 
اطلاعات بانکی و برداشت از حساب آنان کنند.
گودرزی تاکید کرد: شهروندان باید توجه داشته 
باشند که در فرآیند قرعه کشی فروش فوق العاده 
خودرو امکان هیچ گونه اعمال تغییر و تاثیرگذاری 
توسط اشخاص وجود ندارد و طرح چنین مواردی 

حتما به قصد کلاهبرداری انجام می شود.

کلاهبرداری در پوشش پیش فروش بدون قرعه کشی خودروبازرس قلابی وزارت بهداشت در داروخانه دستگیر شد

افقي:
  ۱- روش جدید جوان سازی پوست- 

سوره ۴۲ قرآن مجید
۲- مهر شده- متصدی قهوه خانه

۳- تکرار آخرین حرف- افراط، زیاده 
روی- تابیدن ، پیچاندن رشته

۴- خرقه- آش فروش- درجه 
حرارت- پسوند همشهری

۵- با انصاف- از انواع جناس- درشت
۶- شخصی- درست جلوه دادن 

عملی- موجود نامرئی
۷- افسر و تاج- آفرین فرنگی- وسیله 

ورزش باستانی
۸- پدال دوچرخه- مقابل مصرف- 
مطالعه اجمالی ۹- نویسنده »سفر به 
کره ماه«- شهر بندری ترکیه- برای 

بهتر کردن مزه غذا بکار می رود
پسوند  ممارست-  ۱۰- ضمیر سوم- 

صفت عالی
۱۱- دوری جستن- یارب مباد آنکه 

.... معتبر شود- هلاک شده
۱۲- کلام هشدار- گریبان- رودی در 

اروپای مرکزی- دوازده ماه
۱۳- بلدرچین- ششمین زن برنده نوبل ادبی مولف »منزل ارواح«- 

کافی
۱۴- پر سود و منفعت- ساختن یا تعمیر خانه

۱۵- کال- کتابی از »جان اشتاین بک«

عمودي:
 ۱- شهری در اصفهان- گلر

۲- تکیه دادن- ظاهر و باطن یکی- جمع ادیب
۳- کلمه شگفتی- پایتخت فرهنگی جهان اسلام- از 

سازهای ایرانی
۴- کویر مرکزی ایران- نیرنگ- علامت بیماری- 

رقص لاتین
۵- پرنده وحشی حلال گوشت- نفس- قاره دو تکه 
۶- آوازی در دستگاه شور- وارد کردن دارو در بدن 

از طریق سرنگ- یار سوزن
۷- از همسران پیامبر اکرم )ص(- محلی- اهل 

هندوستان
۸- پدر عرب- نویسنده بلژیکی »موریانه«- همان 

لاشه
۹- بدون دیدن و بررسی کردن- سیم برق- از اشکال 

هندسی
۱۰ - حرف انتخاب- کسی که بر او سجده کنند- 

فیلسوف یونانی
۱۱- نوعی چاپ- نغمه- پدر

۱۲- شناسه حساب بانکی ایران- میوه مربایی- بی آن فطیر است- 
چرخ تانک

۱۳- از وسایل تدخین- مشهور و شناخته شده- صدای درد
۱۴- مقابل پنبه کردن- دیوانگی- کمدی نویس فرانسوی مولف دو 

آدم خجالتی
۱۵- دور اندیشی- فلزی نقره ای، نرم و غیر سمی
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آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع 
عمومی فوق العاده و عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تولیدی و 
به  شده  ثبت  خاص(  )سهامی  گرمدره  صنعتی 
 10100254744 ملی  شناسه  و   4765 شماره 
جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده و عادی 
به طور فوق العاده که در ساعت 10:00 صبح مورخ 
1400/06/13 در آدرس: شهر گرمدره- خیابان 
به  شرکت(  )محل  پرنیان-  کوچه  سعادتیه- 
کدپستی: 3164959741 تلفن: 36102554-

026 برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱- افزایش سرمایه
۲- تعیین اعضای هیات مدیره و مدیرعامل

۳- انتخاب بازرسین
۴- انتخاب سمت اعضاء هیات مدیره

۵- تعیین وضعیت حق امضاء
۶- سایر مواردی که در صلاحیت هر دو مجمع 

می باشد.
هیات مدیره و بازرسین شرکت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۱۸۰۰۳۰۰۲۷۹۰-۱۴۰۰/۰۴/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی فرح ناز نجفی  
فرزند علی اصغر  به شماره ملی ۰۰۵۰۰۲۰۲۷۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به 
مساحت ۳۱۱/۲۰ متر مربع به شماره پلاک ۷۰۸ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۲ فرعی از ۸۸ اصلی 
واقع در قلعه کل یران بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی محمد عاشوری قلعه کلی محرز گردیده است، لذا به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، 
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 456 م الف
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۵/۱۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۵/۳۱

حسن عباس زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن

چندی قبل رسانه طرفداری خبری مبنی بر بازداشت 
فوتبالیست لیگ برتری به علت مصرف مشروبات الکلی 

خبر داد.
 ماجرا پس بازداشت این فوتبالیست تمام نشد. 

همان روز تنها چند ساعت بعد فوتبالیست دیگری به 
همین جرم دستگیر و روانه زندان شد.

این فوتبالیست در تیم ماشین بازی می کند و این 
فوتبالیست پس از برگزاری مهمانی بازداشت شد.

به گزارش رکنا، چهارشنبه بیست و هفتم مرداد ماه امسال 
روز تاسوعای حسینی عقربه ها ساعت ۱۸ بعد از ظهر را 

نشانه رفته بود که ماموران گشت پلیس تبریز به یک 
خودرو که با ۲ سرنشین حرکت مارپیچ که در خیابان انجام 
می داد مشکوک شدند و پس از توقف خودرو تحقیقات را 

آغاز کردند.
ماموران پلیس در تحقیقات اولیه خود پی بردند، راننده 
خودرو فوتبالیست مشهور تیم تراکتور سازی است که در 
حالت مستی با دختر غریبه در خیابان های تبریز دست به 

رانندگی زده است.

بنابر حساسیت موضوع ماموران پلیس بی درنگ متهمان 
را به کلانتری جهت تحقیقات ابتدایی منتقل کردند. در 
بازجویی های اولیه بازیکن مشهور تیم تراکتورسازی تبریز 
ادعا کرد، با ۷ دختر و پسر جوان در روزی تاسوعای 
حسینی در خانه بازیکن ماشین سازی تبریز مهمانی 
مختلط گرفتند و مشروبات الکلی مصرف کردند که پس از 
اعتراض همسایگان او و یک دختر غریبه مهمانی را با حالت 

مستی ترک کرده است.

چند ساعت بعد؛ تیم پلیسی پس از دریافت این اطلاعات 
مهم، با هماهنگی مقام قضایی در محل مذکور استقرار 
یافتند و در یک عملیات هماهنگ ۶ زن و مرد را از جمله 

بازیکن ماشین سازی تبریز را بازداشت کردند.
متهمان پس از بازداشت و انتقال به کلانتری جهت 
تحقیقات بیشتر، صراحتا به جرم خود مبنی بر مصرف 
مشروبات الکلی در مهمانی مختلط در روز تاسوعای 

حسینی اعتراف و ابراز پشیمانی کردند.
بنابراین گزارش، پرونده متهمان پس از اعترافاتشان جهت 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

بازداشت فوتبالیست معروف به جرم مستی در تبریز


